PRAÇA ANA ANGÉLICA, 148 – CENTRO – ANTÔNIO DIAS – MINAS GERAIS.
E-mail: municipalcamaradias@gmail.com

DIARIO OFICIAL ELETRONICO DA CAMARA

         MUNICIPAL DE ANTONIO DIAS – MG

       www.camaraantoniodias.mg.gov.br/

Edição No. 003                                 Quinta-Feira, 25 de Janeiro de 2024

P U B L I C A Ç Ã O

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO DIAS, ESTADO DE MINAS GERAIS,
ATRAVÉS DO PRESIDENTE SENHOR ELIEZER DAMASCENO DE
MIRANDA, TORNA PÚBLICO DESPACHO CREDENCIAMENTO DE
INEXIGIBILIDADE No. 001/2024, tendo como OBJETO a contratação de
Empresa especializada em mecânica de veículos leves, como revisão
geral, mecânica geral, motor, caixa de marcha, suspensão, fornecimento
de pneus, capotaria, lanternagem, pintura, vidraçaria, elétrica e funilaria,
para os veículos desta Casa de Leis, durante o exercício de 2024
conforme contrato assinado entre as partes.

VIGENCIA – 25/01/2024 A 31/12/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 003/2024, QUE SERAO UTILIZADOS

ATENDENDO AS NECESSIDADE DESTA CASA LEGISLATIVA, DURANTE O

EXERCICIO FINANCEIRO DE JANEIRO/24 A DEZEMBRO/24, COM O

VENCEDOR DIAS GONZAGA LOCACACAO E TRANSPORTE LTDA, no

Valor Global de R$45.504,00 (Quarenta e cinco mil, quinhentos e quatro

reais), COM BASE NA LEI FEDERAL 14.133/21, Art. 79, vinculando-se ao

disposto na Seção II do capitulo X, c/c Seções I e II do Capitulo VIII, da referida

Lei e demais alterações.

CLEBER DOS SANTOS MARQUES

EQUIPE DE APOIO

LICITACOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVO

http://www.camaraantoniodias.mg.gov.br/